
臺北市北政國民中學「2022年模擬聯合國會議營隊」實施計畫 

 

一、目標： 

    1.深化北政國中學生思考分析能力，培養儀態及語文表達能力，對國際事務瞭解

及關懷，拓展國際視野，厚植人文素養。 

    2.落實108課綱核心素養精神，學素養，跨領域，適性揚才，以提供未來生涯發

展的思考方向，所有的學生只要能發揮自己的能力，都可以對世界有所貢獻，

成就每一位學生。 

二、主題規劃：以國際禮儀、議事規則、模擬聯合國會議為主軸 

三、承辦處室：輔導室 

四、招收對象：北政國中8年級及學區國小6年級畢業生，上限30人。 

五、時間：111年8月3、4、5日（星期三至五）9:00至 12:00 

六、講師：新北市南山中學模聯教學團隊、北政國中輔導室團隊 

七、活動內容與時程 
日期 時間 活動內容 

8月3日 

(三) 

8:30-9:00 報到 

9:00-9:30 開營式、校長致詞 

9:30-12:00 儀態與語文表達訓練 

國家分配、製作國家牌 

8月4日 

(四) 

8:45 報到 

9:00-11:00 議事規則與議題討論 

11:00-12:00 模聯會議 

8月5日 

(五) 

8:45 報到 

9:00-11:30 模聯會議 

11:30-12:00 閉營式 

12:00 營隊結束 

※營隊期間，8年級學生穿著校服，新生穿著個人服裝參加 

 


